
y i \4 

A 
i ,<> K 

N 

r 

V A. 
1 ť; 

2 - x ^ 

( X / / / 

A / e z c z r / s ^ t noť 

s 

j 

yoro S / a r x ^ ' j P / z 

YŠechna moc patří pracujícímu lidu! 

Vážení občané. 

Právo jste dostali do rukou neviny,které vydává nezávislá kulturní 

iniciativa "Sdružení Óe šitého folku ».. Chceme fáa informovat nejen 

o aktualitách našeho m&sta *ale i o Jiných neméně zh jí na výďi v&ceeh& 

3o adresy neuveřejňujeme,ale pokud se s námi budete c&ttřt spojil 

a trocha se poptáte, jistě se nakonec k nám dosmnete.Po&ud "budete 

chtít abychom vám otiskli příspěvek,rá&i tak učiníme, pouze "bude 

li podložen důkazy nebo fakty.Vaše jméno uveřejníme pouze B vašín 

písemným souhlasem,Také rádi odpovíme na vaše dotazj t^ka.Jícífch se 

občanských iniciativ Jako je CHARTA 77?VOÍÍS a poáóbnZ .AtaSe platí 

vydavatelé jso své soukromé kapsy,proto za případný finanční pžÍBpev-^ 

na noviny budeme velice vdooni -

Výtisků je velice málo / nakolik desítek kusů. / proto je třeba 

aby jste -átaše půjčovali přátelům» 

Každý má právo ns svobodu přesvědčení a projevuj to td prá^c nepřipertr* 

Ští,eby někdo trpěl ujmu pro Bvé f?.: 

vyhledávat*přijímat a rozšiřovat informace 

prostředky a bez ohledu ne hranice* 

Všeobecná «Leklame •asriž» él .1$ 

tuawiKumi 

Neuznáváme enlgrenské umělee? 

K.q z clo u sobotu ve-óex nůžete sledovat na pr^nfa prognos. tělo*!«©! 

seriál "CEelopaři4*„Stojí za p^vSteBiiti„ie Aft»í t&řa&aí píi 

kterou -i spí vat ^ M e s a r Ustali» Jtatoe w l e f i s s 

dlvá&fcs* r l c e i a v é ^ á i m ^ WmlěmmE! 

síporio i ycvďíijL pru n a M n&mlŠ h o l o t y Jfo&f na místi 

odsuzovat jeho svobodné ros 

iiikdT sapomonoat na J^kál^IJhF raělea 111 

e&lgraci do TJ *A.J»id ne 



m 

i 
i 

s « 

ZAJÍMAYOSO?I 2TE SVÉTH. v -

Podle nápadních odhadů padlo v Afgsnistáně více .as? ?0 000 

sovětských vojáků. / . 

/- Kíi černám trhu v Moskvě se nyní prodává Bible 3a 50 až 70 
rublů což představuje průměrný ótrnáctidéiií plat. / \\ 

/- Podle vídeňského Četová ;.r c.̂ . rod ní hospodářské srovnávání 

zadluženost-ňS3H ve volných měnjch v roce IS7I étniXs 485 / 

milionu dolarů.V roce 1986 však Již 3 miliardy 185 ail.dola*'» 
. - - i • ' •;' • - " ; * 1 / 

) - Fr «jmen-Výběr a YídnS 

Naše úvaha ! Kultura našeho • :.-*'.•.. \ w 

• . , • " * . - ^ •-•„•' - 'v' ^ • i ' V ' ' 

Podusme se zamyslet nad kulturou v nsšem taěstě^ 1V. / 

Vzpomeneme si například kdy se u náš dělal koncert sábavne 

hudby .Většina cbcanč ->ni ne parna tu je. Poslední byl asi .pre<í 

rokem>810 s vydatným přispěnía naší nezávislé kultuní aktivity.. 

Ha napravení té-po chyby s_e 'aši moc nepracuje ^pře^tcie inoti^tťce 

.mají nemalá možnosti, Óo pro x:> delá na pří klet. SKZ nebo SSUf 

Nic.BSM nyní dostalo do své kompetence . přísáli Lidového domu,. 

Jsme moc zvědavi co tam budou podnikat.Alkoholické dýchánky* 

nebo kulturu ? V&říme spíše v to prve.íc mo£ňé někteříf.. j . 

ólencvé 8SM by rádi nčco pořádného dělali jí však strach před 

násleďky*y^táinou říkají.jř Vždyť to nemá censuHdeláme jeduií 
«•• ' ' " •'-*•* - — - ' 5 r ' • .. x • y 4 i 

pořádnou nckomeróní akci a soudruzi nás setřoiiJři&eho nedosáhneme 1 

My si myslíme něco jiného*Musíme neustále poukazovat na nedostatky* 

Je třeba si UVĚDOMIT,le Stalinská doba je dávilo pryó. A tu 

novou právě děláme» , V 3 - - r : / ^ L / .. 1 • : ¿ ' 7. i v- ~ •/ - y 4 

; M N I i H ď k á f ; * ' : ! • f % 
V ' V . & l • ý . J - ' ' " * . ' ' » • • ' ~ 7 / 

Tímto chceme ujistit , jakou důvěru máto k představitelůisi na^ch^, 

MeííV. Jmenovitě se jedná o o .Sme tanu, s.KoutskéhO a s^fodiakp.. ; , 

Napište n^m co si o ten myslíte.Statistiku zježejníme y nektarétí, 

z p H S tich dxael.- ř t ^ - ' v ^ .1C, A. : / . 
f - / ;/ " 'i;' jk. • 1 J ... .V; /y 

: x-i v 7 7 / 

Tyto noviny? vydává "Sdružení českého folku" co^ je je 

nezávislá občanská iniciativa ve Stsjféa řízenci» •) 
: • • : / : • ^ ^ • -a - ZH5TM í : Li 

/ f 

I .kud Vás Staroplzenecké atašé zaujalo^jnůzete sí další čísle , / ' 

objednat. Ho viny budou v^ciliiet nepravidelní- krit 


